ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

Nº Cargo Nome

 AGENTE ADMINISTRATIVO GIULIA MARIA GOMES FERREIRA

 EDUCADOR INFANTIL DANUZA APARECIDA FEITOSA

GOVERNO MUNICIPAL
PORTARIA Nº 065/2025

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 DE 21/03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA, ESTADO DO
PARANÁ, Senhor Elton Fábio Lazaretti, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE:

Art. 1º - N O M E A R, o(s) candidato(s) aprovado(s) e classificado(s),
no Concurso Público nº 001/2024, de 21 de março de 2024, em nível
inicial do cargo, com a remuneração correspondente e definida em
Lei, com base no Edital de Convocação nº 008/2025, conforme
relação abaixo:

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cafeara/PR, 31 de julho de 2025.

ELTON FABIO LAZARETTI
“Prefeito Municipal”

Publicado por:
Elisangela Valéria Rôjo

Código Identificador:176BF35A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/08/2025. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/